Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 28 Jueves, 4 de febrero de 2010 Pagina 5201

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

1724 Lista definitiva, admitidos y excluidos en el procedimiento para
cubrir laboralmente dos plazas Conserjes en el Ayuntamiento.

En Fuente Alamo de Murcia, 22 enero de 2010, por la Alcaldia Presidencia, se
ha dictado el siguiente

Decreto

Visto el Decreto de esta Alcaldia de fecha 15 de enero de 2010, mediante el
cual se hacia publica la lista definitiva de admitidos y excluidos al procedimiento
convocado por este Ayuntamiento para cubrir laboralmente 2 plazas de Conserjes
y se convocaba a los aspirantes para la realizacion del primer ejercicio.

Visto que en dicho Decreto, por error involuntario, no se fijaba la fecha en la
que se reuniria el Tribunal Calificador para proceder la valorar la Fase de Concurso
de dicho procedimiento, que debe ser previa a la Fase de Oposicidn.

En virtud de las atribuciones que me confiere la vigente legislacién, por
medio de la presente,

He resuelto

Primero.- Anular el Decreto de esta Alcaldia de fecha 15 de enero de
2010, por el que se hacia publica la lista definitiva de admitidos y excluidos al
procedimiento convocado por este Ayuntamiento para cubrir laboralmente 2
plazas de Conserjes.

Segundo.- Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron
la exclusion de las listas provisionales de admitidos y excluidos, aprobada por
Decreto de Alcaldia 4 de diciembre de 2009, en cumplimiento de lo dispuesto en
los articulos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, y considerando que esta
Alcaldia es competente para resolver en la materia, segun las atribuciones que al
afectado le confieren los apartados g) y s) del articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, dispongo:

1. Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Aspirantes admitidos:

N.° Apellidos y nombre D.N.I.

1 ADAN GALERA, CARMEN 52.519.585-M
2 AGEA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 26.475.506-E
3 ARANDA PEREZ, MARIANO 23.003.119-Z
4 ARROYO LOPEZ, MARIA DEL MAR 52.809.857-V
5 ARROYO PEREZ, CRISPULO 22.900.697-B
6 ARROYO ROLDAN, MANUELA 24.142.461-M
7 AZNAR CASANOVA, JOSE ANTONIO 22.989.499-X
8 BAREA DIAZ, LORENZO 22.970.033-W
9 BLAYA LOPEZ, FRANCISCO 23.045.132-Y
10 BOHAJAR GARCIA, ENRIQUE AGUSTIN 48.521.075-E
11 BUENDIA SOTO, RAUL 23.023.728-S
12 CANOVAS MATEO, MANUEL 34.835.689-G
13 CASTILLO MARTINEZ, JOSEANTONIO 23.029.888-B
14 CARRION SANCHEZ, JOSE ANTONIO 23.019.204-E
15 CEGARRA CONESA, CONSUELO 22.982.288-K
16 CIVICO VIVANCOS, FRANCISCO 23.009.177-T

NPE: A-040210-1724



Boletin Oficial de la

NPE: A-040210-1724

REGION de MURCIA Numero 28 Jueves, 4 de febrero de 2010 Pagina 5202
17 | CRESPO PAGAN, PEDRO 74.356.642-B
18 | CRESPO PAGAN, YOLANDA 23.041.467-K
19 | DE LA HABA MARTINEZ, ANGEL FRANCISCO 30.474.012-R
20 | DONAYO BOBADILLA, ENRIQUE 22.992.182-W
21 | DOYA BAUTISTA, DOLORES 77.565.110-W
22 | ESTEBAN HERNANDEZ, IGNACIO 23.041.355-R
23 | FERNANDEZ CAMPILLO, JUAN ANTONIO 72.469.031-X
24 | FUENTES GARCIA, MANUEL 22.995.822-P
25 | FUENTES PAGAN, ANTONIO 22.950.844-H
26 | GALERA VAQUERO, FRANCISCO JAVIER 22.463.873-A
27 | GARCIA ALCON, RAQUEL 23.041.709-X
28 | GARCIA ARROYO, PEDRO 15.483.706-Z
29 | GARCIA CELDRAN, JOAQUINA MARIA 22.989.502-]
30 | GARCIA ESPARZA JUAN ANTONIO 22.982.204-Y
31 | GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES 23.034.430-E
32 | GARCIA GARCIA, MARTIN 22.974.994-H
33 | GARCIA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 23.044.375-P
34 | GARCIA MORENO, JOSE 23.001.144-V
35 | GARCIA NUNEZ, JUAN MIGUEL 23.008.645-C
36 | GARCIA SANCHEZ, ARANTZAZU 23.035.516-G
37 | GONZALEZ NUNEZ, ISABEL MARIA, 22.996.288-Z
38 | HEREDIA MUNOZ, ROCIO 77.522.553-H
39 | HERNANDEZ MENDEZ, CATALINA 23.019.426-Z
40 | JIMENEZ GARCIA, ROSA MARIA 34.832.670-K
41 | LEANDRO CAYUELA, ANASTASIO 22.955.555-Z
42 | LIFANTE RAMIREZ, FRANCISCA 27.482.225-P
43 | LLORCA GARCIA, LOURDES 34.814.086-K
44 | LORENTE LORENTE, FRANCISCO 22.922.441-C
45 | MADRID PEREZ, MIRIAM 23.012.290-P
46 | MARIN CASTEJON, FRANCISCO JOSE 23.024.11-X
47 | MARTIN ELGUREN, LUIS JAVIER 16.582.468-C
48 | MARTINEZ GAMBIN, JOSE FRANICSCO 22.977.235-M
49 | MARTINEZ GARCIA, ADELINA 22.991.667-Q
50 | MARTINEZ GARCIA, ANTONIO 22.994.441-F
51 | MARTINEZ MELLADO, RAUL 23.037.330-R
52 | MARTINEZ PEREZ, ANTONIO 34.829.538-V
53 | MARTINEZ TUDELA, JUAN JOSE 23.249.323-A
54 | MARTINEZ VIVES, ROSALIA 77.522.532-C
55 | MELLADO AGULLO, DOMINGO 23.018.975-T
56 | MENDEZ NOGUERA, PASCUAL 22.984.860-V
57 | MENDOZA VIVANCOS, PEDRO JOSE 23.006.757-H
58 | MIRALLES NIETO, JOSE LUIS 46.342.036-A
59 | MONTALBAN CASTILLA, CRISTOBAL SERGIO 53.233.590-K
60 | MORENO LOPEZ, MARIA JOSE 23.003.140-N
61 | MORENO ROS, FRANCISCO JOSE 22.934.256-]
62 | MUNUERA CANADAS, MARIA TERESA 23.021.470-B
63 | MUNOZ TORRES, ANTONIO 48.501.848-T
64 | NAVARRO ORATE, DOMINGO 22.911.949-Q
65 | NICOLAS GARCIA, ANA BELEN 23.012.440-C
66 | NUNEZ LOPEZ, MARIA ELENA 22.980.244-R
67 | 0JADOS ROS, FRANCISCO JAVIER 23.003.173-E
68 | OLIVO MORENO, ANA 22.933.431-Q
69 | ORTUNO MATENCIO, ANDRES 27.426.132-N
70 | OSETE VERA, FRANCISCO JOSE 23.036.284-]
71 | PAGAN LEGAZ, MARIA LEONOR 74.358.441-Q
72 | PEDRENO GARCIA, MARIA LEONOR 23.013.476-K
73 | PEREZ PUERTAS, JOSE 27.445.117-E
74 | PIQUERAS ACEVEDO, MARIA ELENA 48.417.567-Z
75 | RAMIREZ VIDAL, ISABEL 48.426.938-R
76 | RODENAS SANCHEZ, JOSE GINES 48.482.003-G
77 | RODRIGUEZ CANOVAS, PRESENTACION 22.960.705-L



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 28 Jueves, 4 de febrero de 2010 Pagina 5203
78 RODRIGUEZ FEIJOO, MARIA DEL CARMEN 38.486.467-S
79 ROMERA SEGURA, PATRICIO 23.284.489-W
80 ROS SANCHEZ, EVA MARIA 48.431.492-R
81 ROS TORRES, ANTONIA MARIA 23.000.392-R
82 ROSIQUE NAVARRO, JOSE 22.941.918-Q
83 SANCHEZ ALFONSO, JOSE LUIS 48.366.138-]
84 SANCHEZ AYLLON, LAURA 48.488.254-E
85 SANCHEZ CAMPOQY, MARIA DEL CARMEN 27.482.975-E
86 SANCHEZ DETOCA BORREGO DE RUEDA, JOSE SANTIAGO 22.991.389-Z
87 SANCHEZ GARCIA, DOMINGO 23.247.340-K
88 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 23.032.128-C
89 SANCHEZ MENDOZA, AGUSTIN 22.929.490-K
90 SOLANO HERNANDEZ, MARIA CARMEN 22.923.677-Z
91 TORNEL CANOVAS, PEDRO 48.540.167-R
92 VALCARCEL CONESA, BASILIO 23.014.099-T
93 VERA SANCHEZ, AGUSTIN 77.564.663-S
94 VIVANCOS PAREDES, MARIA LINA 23.030.349-N
95 YEPES GARCIA, PEDRO 22.394.409-E
96 YEPES SOLANO, JOSE MARIA 22.969.870-T

ASPIRANTES EXCLUIDOS:
N.° Apellidos y nombre D.N.I. Motivos
1 ARTES RUIZ, DIEGO ANTONIO 48.487.574-D No ajustarse el modelo de instancia previsto en la base 3 b)
2 FERNANDEZ HEREDIA, FIDEL 24.193.593-P No ajustarse el modelo de instancia previsto en la base 3 b)

2.- Se convoca a los candidatos para la realizacion del primer ejercicio de
la Oposicién que tendra lugar el proximo dia 23 de febrero de 2010, a las 18,00
horas, en el IES. “Pueblos de la Villa”, en Crta. de Las Palas, n.° 100, de Fuente
Alamo de Murcia.

3.- La valoracion de la Fase de Concurso, tendra lugar el dia 22 de febrero de
2010, a las 9 horas, en el Salén de Actos de la Casa Consistorial.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, ante mi, el Secretario, doy fe.

La Alcaldesa.—Ante mi, El Secretario.

NPE: A-040210-1724 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	1669/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) por la que se designó al tribunal calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción Costura, del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fue convocada por la Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009).
	1670/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) por la que se designó al tribunal calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción Costura, del Servicio Murciano de Salud por el turno de promoción interna que fueron convocadas por la Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009).
	1672/2010	Anuncio de 22 de enero de 2010, del Instructor del expediente, por el que se notifica resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de suspensión firme de funciones, en relación con el expediente disciplinario 3/2008 a don Jerónimo Jódar Gómez, Celador del Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	1582/2010	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia (R-33/2010) de fecha 20 de enero de 2010, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	1656/2010	Orden de 29 de enero de 2010 de la Consejería de Presidencia y Administraciones Publicas por la que se establecen las bases reguladoras se convocan tres becas de formación y prácticas en asuntos europeos y se constituye una lista de espera.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1303/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de Colaboración entre el Ministerio de Educación y la Comunidad Autónoma de Murcia para aumentar la oferta de plazas en las escuelas oficiales de idiomas e impulsar el conocimiento del inglés entre los jóvenes”.
	Consejería de Cultura y Turismo
	1312/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones para el desarrollo de proyectos relacionados con el estudio y ordenación de las colecciones y la difusión de museos de titularidad privada durante el año 2009.
	1313/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia, para gastos de funcionamiento de museos municipales durante el año 2009.
	1314/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a ayuntamientos de la Región de Murcia para gastos de infraestructuras y equipamientos museísticos municipales durante el año 2009.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	22108/2009	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la Mancomunidad de Canales del Taibilla la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Central Hidroeléctrica La Pilica” en el término municipal de Águilas.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	1361/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 88/2009.
	1351/2010	Notificación del informe de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	1359/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio.
	1360/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 96/2009.
	1372/2010	Notificación a los interesados.
	1373/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 27/2010 (AG 95/2009).
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	1355/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago de tasas de mercado semanal 2010 en Mula.
	1345/2010	Enajenación en subasta pública de bienes.
	1356/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	1239/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la Concesión Directa de Explotación “Casa del Cerro” n.º 21.475, sita en el paraje “Casa del Cerro” en el término municipal de Yecla, con el n.º de expediente 1047/08 de E.I.A., promovido por la empresa Canteras Visemar, S.L.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1382/2010	Ejecución 33/2009.
	1383/2010	Demanda 709/09.
	1384/2010	Demanda 854/2009.
	1385/2010	Autos 703/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	1324/2010	Demanda 984/2009.
	1325/2010	Demanda 2.022/09-MJL.
	1326/2010	Demanda 1.951/09.
	1327/2010	Autos 1.859/2009.
	1328/2010	Reclamación por cantidad 1.764/2009.
	1329/2010	Reclamación por cantidad 1.918/2009.
	1330/2010	Autos 1.952/2009.
	1331/2010	Demanda 1.791/09 .
	1332/2010	Autos 46/2009.
	1333/2010	Demanda 2.000/2009.
	1339/2010	Reclamación por cantidad 1.684/2009.
	1340/2010	Reclamación 1.916/09.
	1344/2010	Autos 13/2010.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	1375/2010	Reclamación por despido 1910/2009-5.
	1376/2010	Demanda 2.164/09.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	1298/2010	Información pública de expediente de planta trituración y clasificación de áridos.
	Ceutí
	1302/2010	Modificación de tarifas del servicio de alcantarillado.
	Fortuna
	1301/2010	Aprobación de precio público por alojamiento en el albergue rural de titularidad municipal “Cabezo de Turra”.
	Fuente Álamo de Murcia
	1247/2010	Lista definitiva, admitidos y excluidos en el procedimiento para cubrir laboralmente dos plazas Conserjes en el Ayuntamiento.
	La Unión
	1138/2010	Decreto de delegación de funciones.
	Mula
	902/2010	Decreto de delegación de funciones.
	Murcia
	18392/2009	Resolución de los recursos de reposición interpuestos contra la aprobación definitiva del proyecto de Modificación puntual del Plan Parcial del sector ZM-Pn7, El Puntal.
	Torre Pacheco
	729/2010	Aprobación inicial ordenanza municipal sobre medidas de simplificación administrativa en materia de implantación de actividades.
	Totana
	924/2010	Exposición y periodo de cobranza del padrón fiscal correspondiente al año 2010 del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.

		2010-02-03T23:04:08+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




